afwijkende maten op aanvraag

afmetingen LxBxH

Wybe tafel 200x 100 x 76

220x100x 76

diamant patroon

240x100x 76
260x100x 76
280x100x 76

*300x 100 x 76

Wybe tafel langshout 200 x 100 x 76
220 x 100 x 76
240 x 100 x 76
260 x 100 x 76
280 x 100 x 76

*300x 100 x 76

260x100x 76
Wybe tafel langshout 280 x 100 x 76
kopsverlijming *300x 100 x 76

(walnoot)

Wybe tafel rond ?130x 76
langshout @140x 76
@150x 76
@160x 76

WYBE tafel

ontwerp: Gjalt Pilat, 2017

licht iepen

3.159
3.291
3.423
3.555
3.689

3.917

licht iepen

2.222
2.300
2.381
2.462
2.542
2.742

2.157
2.307
2.410
2.567

eiken

2.400
2.484
2.571
2.659
2.745
2.961

2.330
2.492
2.603
2.772

walnoot

3.923
4.087
4.251
4.415
4.582

4.865

walnoot

2.760
2.857
2.957

3.058
3.157
3.406

2.679
2.865
2.993
3.188

prijslijst 2023 in euro incl. 21% btw

bijzonderheden / meerprijzen

+ tafelblad 4 cm dik
+ pootmaat 6 x 6 cm

+ bladverlijming diamantpatroon of langshout

De Wybe in diamantpatroon is niet

mogelijk in eikenhout.

de Wybe is leverbaar met een overstek

aan de kopse zijde, gelijk aan dat aan

de langszijde: 30 cm. dit geeft geen

prijsverschil.

+ de Wybe langshout versie is leverbaar in
eiken, waarbij de poten uit twee delen
verlijmd worden. Hiervoor geldt de
iepenprijs.

+ Vanaf 260 heeft een walnoten Wybe
langshout een kopsverlijmd tafelblad.

+ De tafelbladen met een lengte van * 300 cm
worden uitgevoerd met overstek, zonder
overstek is maximaal mogelijk tot 280 cm.

+ afwerkingsmogelijkheden volgens de

massieve houtstalen zoals gepresenteerd

in een actuele stalenkist

prijzen zijn gelijk voor alle afwerkingen met

zeep/olie/lak/beitslak/gekleurde lak

Met overstek

| \

Standaard

Wybe tafel met overstek
aan kopse zijde op

aanvraag mogelijk

A
O
AN
L W e W
A ———————
e ———

PILAT &
PILAT





